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Markus Myllyniemi ja Vihreä valtuustoryhmä jätti kunnanvaltuuston
kokouksessa 31.1.2022 seuraavan aloitteen:

”Talviurheilun ja ulkoliikunnan rooli on korostunut entisestään korona-
aikana, kun sisäliikuntapaikat on suljettu rajoitustoimien takia. Jääkentät
ovatkin olleet viimeisten vuosien aikana erityisen kovalla käytöllä, ja
kuntalaiset ovat antaneet palautetta niiden huonosta kunnosta eri puolilla
kuntaamme. Kirkkonummen kunta ylläpitää yhteensä 16:ta jääkenttää ja
neljää jääkiekkokaukaloa, joiden jäädyttäminen aloitetaan joko heti, kun se
on mahdollista, tai sen jälkeen, kun hoitoluokituksessa priorisoidut kohteet
on saatu luistelukelpoiseksi.

Käytännössä virka-ajan asettamien rajoituksien takia jäädytystä ei
kuitenkaan aloiteta välittömästi pakkasjakson alettua, vaan alkujäädytys
käynnistetään vasta päiviä sen jälkeen, kun se olisi ollut ensimmäistä
kertaa mahdollista. Hoitoluokituksessa määriteltyä hoitojäädytystä ei
myöskään pystytä toteuttamaan joka päivä, mikä heikentää kenttien
kuntoa. Ongelma johtuu resurssien puutteesta ja aiempia leudommista
talvista, jonka takia kenttien kannalta paras jäädytysaika on virka-ajan
ulkopuolella iltaisin ja öisin.

Monissa Suomen kunnissa ongelma on ratkaistu ottamalla kolmas sektori
mukaan jäädytystalkoisiin. Näin tehdään jo nyt Kirkkonummella niillä
jääkentillä, joita kunta ei enää ylläpidä. Huolimatta asukkaiden jatkuvista
yrityksistä vapaaehtoistoimijoita ei kuitenkaan ole päästetty mukaan
jäädyttämään kunnan ylläpitämiä kenttiä, vaikka heidän tarjoamansa
työpanos mahdollistaisi sekä kenttien paremman kunnon että avaamisen
aikaisemmin.

Vapaaehtoiset toimijat ylläpitävät Kirkkonummella myös useita
matkaluisteluratoja järvien jäillä, ja ne ovat äärimmäisen suosittuja
paikallisten asukkaiden ja vierailijoiden keskuudessa. Ratoja aurataan
kuitenkin vain satunnaisesti, eikä niiden aukiolo ole varmaa. Esimerkiksi
Tuusulanjärvellä vastaavasta jääradasta on tullut matkailunähtävyys, joka
palvelee sekä asukkaita, turisteja että alueen yrittäjiä.

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämmekin, että Kirkkonummen kunnan
liikuntatoimi:

- Ryhtyy toimiin vapaaehtoisten toimijoiden, kuten kyläyhdistysten,
urheiluseurojen ja rekisteröitymättömien asukasyhteisöjen,
ottamiseksi mukaan ylläpito ja -jäädytystalkoisiin kaikilla kunnan
jääkentillä.

- Selvittää mahdollisuutta avata matkaluisteluratoja Kirkkonummen
järvien jäille, joita ylläpidettäisiin pääasiassa vapaaehtoisvoimin.

- Tutkii mahdollisuutta tukea edellä mainittuja vapaaehtoistahoja
muun muassa tarjoamalla heille koulutusta ja rahallista tukea
esimerkiksi ostopalvelusopimuksen kautta.

Markus Myllyniemi & Vihreä valtuustoryhmä”



Aloitteen oli Markus Myllyniemen lisäksi allekirjoittaneet seuraavat
valtuutetut: Sanni Jäppinen, Saara Huhmarniemi, Ronja Karkinen, Elina
Kärkimaa, Maarit Orko, Miisa Jeremejew, Johanna Fleming, Josephine
Frimodig, Ville Salminen, Liisa Kosonen, Jerri Kämpe-Hellenius, Katja
Ylisiurua, Marjut Frantsi-Lankia ja Anneli Granström.

Päätös Kunnanvaltuusto toimittaa aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.


